チーム代表者 各位

第 62 回大会 副審線審講習会案内

日頃から、みんなの会にご協力いただき、ありがとうございます。

第 62回大会の実施も決定し、大会運営の準備を進めてまいりますが

ここで、さらなるご協力をお願いいたします。

みんなの会では、本大会進行時に審判チームとして副審・線審・スコアラーで

大会進行のお手伝いを参加チームにご協力していただいております。

副審・線審に関しては、試合の勝敗にも関わる大切な役割を占めており

それぞれ講習を受け、その役割を熟知した方に就いてもらう事になってますので

各チームの方に於きましては講習を受けていただき

周知して頂く事をお願いいたします。

何卒ご協力をお願いいたします。

副審線審講習会日時・・・10月 5 日㈯ 18:15～

講習場所…守山スポーツセンター 第 2 競技場

      名古屋市守山区竜泉寺 2 丁目 112  Tel：052-792-7066

＊尚、第 61 回大会時に、副審・線審で注意を受けたチームは

必ず受講していただくよう よろしくお願いいたします。

 ＊当日は、バレーシューズ着用など、動ける服装で参加してください。

＊参加される方はみんなの会 上村までご連絡下さい。

上村 mail アドレス： u.shige0180@docomo.ne.jp  ライン QR コード

mailto:u.shige0180@docomo.ne.jp